



SF-Caravan ry:n uutiskirje 9. tammikuuta 2025

Karavaanarit merkittävä matkailijaryhmä kotimaassa

Matkailuajoneuvolla liikkumisen vapaus ja matkustamisen joustavuus kiehtovat suomalaisia. SF-Caravan ry:n 80 jäsenyhdistyksessä oli vuoden vaihtuessa 62 198 henkilöjäsentä. Suurin luovutettu jäsennumero oli 191666.

Karavaanarit ovat perhekeskeinen, liikunnasta ja ulkoilusta pitävä ja luonnon hyvinvoinnista huolehtiva matkailijaryhmä. Kohonneet kustannukset, ajanpuute ja pysäköintialueiden niukkuus rajoittavat caravan-matkailua.

”Jäsenmäärä on ollut lievästi laskusuunnassa korona-ajan huippuvuosiin verrattuna, mutta 62 198 jäsenperhettä muodostavat merkittävän matkailu-, kulttuuri- ja virkistyspalveluita käyttävän ryhmän. Huomionarvoista on myös, että nuorten kiinnostuksen herääminen van life -harrastuksen ja laajentuneiden etätyömahdollisuuksien kautta luo positiivista tulevaisuusnäkymää harrastukselle. Leirintämatkailija jättää keskimäärin reilut sata euroa vuorokaudessa vierailupaikkakunnalleen”, kertoo SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Mikko Kivekäs. Lue lisää: [karavaanarit.fi >>](https://www.karavaanarit.fi)

Helsingin Caravan 2025 - ja Matkamessuilta vauhtia reissusuunnitelmiin

Caravan 2025 -messut järjestetään perjantaista sunnuntaihin 17. – 19.1.2025 Messukeskuksessa samaan aikaan Helsingin kansainvälisten Matkamessujen kanssa. Caravan-messuilla on esillä satoja eri tarkoituksiin sopivia matkailuajoneuvoja. Tapahtuman ohjelmassa kuullaan ja keskustellaan mm. ajoneuvomatkailun mahdollisuuksista ja vaikutuksista kotimaanmatkailuun sekä tarjoillaan tehokas tietopaketti harrastuksen aloittamisesta. Kiinnostavat kotimaan ja ulkomaiden matkakohteet ovat tutustuttavissa Matkan puolella.



SF-Caravanin jäsenet messuille etuhintaan

SF-Caravanin jäsenet saavat messulipusta viiden (5) euron alennuksen kassalla jäsenkorttia näyttämällä tai Messukeskuksen [verkkokaupassa](#) koodilla CARAVAN25. Samalla pääsylipulla pääsee sekä Caravan- että Matkamessuille.

Caravan-lehti on mukana messuilla osastolla 3a1. Osastolla myös mahdollista liittyä SF-Caravanin jäseneksi, tuote- ja jäsentarvikemyyntiä, ACSI-oppaita ym. Tervetuloa!

Messuilla tehokas tietopaketti ajoneuvomatkailun aloittamisesta

SF-Caravan Matkailuautoilijat ry pitää päivittäin puolen tunnin mittaisia tietoiskuja otsikoilla Ilo irti harrastuksesta, Vau – meidän on pakko saada tällainen, Matkailuajoneuvolla Eurooppaan – uskallanko lähteä ja Onko matkailuajoneuvolla ajaminen vaikeaa. Näiden neljän ohjelman kuunteleminen antaa hyvät tiedot uuden harrastuksen aloittamiseen. Perustiedot kannustavat matkustamaan maata pitkin ilman aikatauluja ja vapaana tekemään omia ratkaisuja rohkeasti. Tutustu ohjelmaan tarkemmin [messujen sivuilla >>](#)

ACSI 2025 -myyntierä saapunut

21 maassa 3 000 eurooppalaisella leirintäalueella alennusta myöntävä ACSI-kortti/opas on nyt myynnissä [Karavaanarin verkkokaupassa](#). Alennuskortti on kaksiosaisen oppaan kanssa samaa pakettia ja voimassa vuoden 2025 loppuun saakka. Opas on englanninkielinen.

ACSI:n hinta [verkkokaupasta](#) tilatessa 23,95 euroa + toimituskulut 12 euroa. Caravan-messuilta voit hankkia ACSI:n kätevästi toimituskuluitta Caravan-lehden osastolta 3a1.



SF-Caravanin jäsenedut löydät verkkosivuilta [karavaanarit.fi](#) sekä Karavaanarin mobiilista. Uusista eduista ilmoitetaan myös Caravan-lehdessä ja uutiskirjeissä.

Jäsenedut tiivistettynä:

- * Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen näköislehti ja lehden digiarkisto
- * Leirintäopas, matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä
- * Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla leirintäalueilla
- * Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut valtakunnalliset edut
- * Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea
- * Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti
- * Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan
- * Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon

Suomalaisen Eckerö Linen jäsenedut karavaanareille



Ylitä Suomenlahti viihtyisästi ajoneuvon kanssa. M/s Finlandialla pääset Länsisatamasta tutusti Tallinnan ytimeen. Vuosaaresta Muugaan kulkevalla m/s Finbo Cargolla kierrät kätevästi keskustojen ruuhkat.

Etu karavaanareille -10–50 % henkilö- ja ajoneuvolippujen reitti- ja risteilyhinnoista (max. 9 henkilöä/varaus). Katso rahanarvoiset etusi karavaanarit.fi-sivustolta ja varaa matka tuotekoodilla SFCRV25 osoitteesta www.eckeroline.fi.

Huomioithan, että voimassa oleva jäsenkortti tulee esittää lähtöselvityksessä.